**E**t mater inquit bene  
habens auge tuo sine  
afamiliarib; eius dulcissi  
me fili. Respondit astion;  
In tantū itaq; dego bene ut  
qualiter tibi exponere nes  
cio; filium namq; suū do  
minus ac deus noster ex  
seruo per suam graciā ad  
optauit. in ciuitate sua mā  
sionem michi trivuit. ipa  
lacio suo militare incitat.  
inter senatores maximā  
dignitatē cōdonauit. pa  
radysi amenitatē michi  
ad delicias tradidit. Sed  
et ministri eius tamquā  
nū de suis me habere  
dignati sunt. ac diligunt;  
Pergo namq; cū eis per  
singulos dies ad iusitan  
dūm infirmos. ad erigendū  
elisos. ad illuminandū  
cecos. ad saluandū pericli  
tantes in mari. ad expug  
nandū gentes barbaras  
pliantes in terra. ad cōso  
landos mestos. ad defen  
dendū inpotentes. atq;  
ad effugandos demones.

de obscessis corporibus  
in nomine domini nos  
tri ihesu xpisti; Sed et co  
tidie de uobis michi pre  
cipiunt dicentes; Ammo  
ne patrem tuum et ma  
trem ut ad hec pueniat  
loca; Et mater; Agnoscat  
itaq; nos fili mi; Respo  
dit sanctus astion et dix  
it; Num uos agnos  
cunt et diligunt domina  
mater tantum si uestra  
uoluntas est agnoscere  
eos. ut ad illam beatitu  
dinem sine aliqua dubi  
etate possitis puenire;  
Et mater per nimio gau  
dio feriens pectus suu  
dicebat; Putas quido q;  
infelix et misera illuc p  
ueniam; Et beatissimus  
astion respondit; Si cre  
dideris inquit perfecte in  
dominu ihesum xpistu  
ac deum nostru que ad  
modum credidit uigila  
cuis atq; omnia bona  
tua distribuens indige  
tibus sine dubio et inde

re et exultare habes me  
cum in illa in qua ego  
dego beatitudine sem  
puterna; Cumq; hys et  
huiuscmodi uerbis atq;  
lete xpisti instructi esse  
recesserunt ab eis.

**I**gitur cum quadragi  
sima dies dormito  
nis eorum illuxisset et  
xpisti pontifex euangelii  
us in urbem almurden  
suum denecisset assumes  
eos uigilancius una cum  
sancto bonoso presbite  
ro ad eum perduxerunt  
exponentes illi per or  
dinem cuncta que acta  
fuerint rogabant ut  
in numero fidelium eos  
xpisto consecraret; At  
ille numiu gauisus  
in domino assumentis  
eos et orans pro eis suf  
ficienter sacramentum  
baptismi tradidit; Et  
exultans cum eis  
dies octo in aliam ciu  
tatem que in proximo  
habetur remeauit; Cuiq;

sacerdos domini inde  
remcasset. taliter adui  
gilantium alexander et  
marcellina dicere cepe  
runt; Multa beneficia  
tua erga nos habentur  
o dulcissime ac nimium  
nobis amabilis frater.  
eo quod per tuam salu  
tiferam doctrinam iugum  
dyaboli meruius eua  
dere. et ad xpisti salua  
toris nostri noticiam p  
uenire. Siquidem nimis  
existis in sapientia glo  
riosus in sancta ecclesi  
a. preclarus in gratia d  
doctrine. perfectam ha  
bens dilectionem erga  
sancti evangeli religi  
onem. nimium amore  
in peginoru*m* suscep  
tione. in enarrabilem beni  
uelenciam circa ipoten  
tum defensione. seu ifir  
morum uisitationem.  
feruens fidei calore erga  
ydoles destructionem uel  
sanctorum martyrum amore.  
ac secundu*m* tui nominis

sacramentu*m* uigilans ex  
istis in cunctis bonis ope  
rib*p* dei timore. Igitur  
nichil aliud de te est p*u*n  
ciandi nisi eo q*d* uiuis ex  
intimus dei amicis habe  
ris; Et hec dicentes tam  
en*u* quam sanctu*m* ac uene  
rabilem presbiteru*m* bono  
su*m* ducentes secu*m* ad p*u*na  
ciuitate hylares animo  
et p*f*edi remearunt. atq*e* v  
niuersa bona sua egenti  
b*p* distribuientes glorifi  
cabat dnm omnipoten  
te qui eos de tenebris ad  
cognitionis sue lumen  
p*u*ducere dignatus fuisset;  
Peritulerunt autem marty  
ru*m* sancti atq*e* athlete xpi  
epictitus presbiter et asti  
on monachus i alumui  
deusiu*m* ciuitate octano  
die mensis iulij temporib*p*  
diocletiani trianni sub  
duce latroniano secundu*m*  
nos uero regnante in ce  
lis ihu xpo salvatore nro  
que detet gla et imperiu*m* una  
cu*m* patre et cu*m* spu*m* s*c*o*m* isda  
*scoram;*

post initium vite Marie Aegyptiacæ 15. solis. vide vitam B.  
B. Abraam Monachi. post hunc 15. soli. vitam Speciei  
presbyteri et Astionis Monachi — Et hec sunt ultima. Domini  
huius codicij. — NB. in isto signo libri illi quod natati videntur  
esse collationes Latinum per Cassianum.

LANDES-  
UND STADT-  
BIBLIOTHEK  
DUSSELDORF